
SMLOUVA O DILO
podle s 2586 a násl. zákona č.8912012 sb., občanský zákon

uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Objednatel.
název'.
se sídlem:
zgstoupený:
IC:
DlČ:
bankovní spojení
číslo účtu:

(dále jen"objednatel")

Zhotovitel:
název'.
se sídlem:
lČ:
DlČ:
jednající:
adresa pro doručování
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný:

Základní umělecká škola T. G. Masaryka chomutov
Chomutov 430 01, náměstí T. G. Masaryka 1626
Mgr. Karlem ŽiŽkou, ředitelem školy
61 345 636

a

Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
1231441t0100

PoDLAHÁŘsrvÍ
Josef Pechman
Svahová 4960, Chomutov 430 03
477 58783
cz 182 - 6308261905
Josef Pechman

Česká spořitelna
0942594359/0800

(dále jen,,zhotovitel")

!. Předmět smlouvy

Zhotovitel se tímto zavazuje k provedení díla a objednatel se zavaz$e k zaplacení ceny za
jeho provedení.

ll. Dilo

Dílem se v této smlouvě rozumí rea|izace ,,Opravy povrchů stěn a elektroinstalace,
konstrukce suché výstavby v učebně č,. 28 alb".

Rozsah pracíje blíŽe specifikován v soutěŽní nabídce zhotovitele ze dne 05.06.201 8, jeŽ je
přílohou této smlouvy'

G.

Dďlodne:

Urd/Pllloh: ď' t)
y. b,l{

u-yy_



!l!. Cena za provedení díla

Sjednaná cena mezi smluvními stranamičiní

Cena bez DPH 280 260'00 Kč
+ DPH 21o/o 61 409'00 Kč
Cena s DPH 353 833,00 Kč
(slovy: ) (třistapadesáttřitisícosmsettřicettřikorunčeských)

Cena je v části bez DPH nepřekročitelná. DPH bude účtována podle platných právních
předpisů v době fakturace.

lV. Doba p!nění, předání a převzetí díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo od 18.07.2018 do 31.08.20í8 a v téŽe lhůtě navrhnout
objednatelijako datum přejímacího řízeni prvni aŽ pátý pracovní den následující po ukončení
díla. Z přejímacího řizení bude pořízen protokol potvrzený oběma smluvními stranami, jehoŽ
přílohou bude soupis všech případných vad a nedodělků s lhůtou k jejich odstranění a v němŽ
objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, z jakých důvodů.
Nedohodnou-li se strany na lhůtě k odstranění vad je zhotovitel povinen vady odstranit do15
dnů od předánídíla.

objednatelje povinen převzít dílo, pokud nebude vykazovat vady'

V. Platební podmínky

Podkladem pro zaplacení ceny za provedení díla je účetní doklad (zejména faktura) se všemi
zákonem stanovenými náleŽitostmi a se splatností 30 dnů od doručeníobjednateli. Zhotovitel
je oprávněn vystavit fakturu po řádném ukončenía předánídíla.

Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla
poŽadovat na objednateli úroky z prodlení ve výši stanovené zákonem, která nesmí
přesáhnout celkovou výši dluŽné částky.

Vl. Práva a povinnostlsmluvních stran

Zhotovitel se zavazuje pro případ provádění díla na veřejném prostranství nebo na
nemovitostech ve vlastnictví nebo uŽívání objednatele udžovat zde pořádek.

Zhotovitel nemůŽe pověřit provedením díla jinou osobu.

Vll. Záruční doba

Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 36 měsíců ode dne předání díla.

Vlll. odpovědnost za vady

Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění vad reklamovaných
kdykoliv během záruční doby bez ohledu na veškerá dispozitivníustanovení zákona. Tyto vady
zhotovitel odstranído 15 dnů po obdžení reklamace.



lX. Smluvní pokuty

objednatel má právo pro případ porušení smluvního závazku, uloŽit zhotoviteli následující
smluvní pokuty:
- za nedodrŽení termínu ukončení díla ve výši 0'05% z ceny dila za kaŽdý den prodlení
- za neodstraněnívady zjištěné při předání díla ve stanovené lhůtě, ve výši 0,03% z ceny díla
zakaŽdou vadu a kaŽdý den prodlení
- za neodstranění vady zjištěné v záruční době ve stanovené lhůtě' ve výši 0,03% z ceny díla
zakaŽdou vadu a den prodlení

UloŽením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu škody v plné výši

X. odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy se obecně řídí ustanoveními s 344 - s 351 obchodního zákoníku.
Smluvní strany tímto sjednávqí, Že případné prodlení se zhotovením díla budou povaŽovat za
podstatné porušení povinnosti.

Xl. Řešení sporů

objednatel i zhotovitel budou řešit spory pokud moŽno dohodou. Nebude-li spor takto vyřešen,
lze jej řešit soudní cestou.

Xll. Závěrečná ustanovení

Smluvnístrany se řídí obchodním zákoníkem

Smlouva můŽe být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou

Zhotovitel bere na vědomí, Že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č.
106/1999 sb., o svobodném přístupu kinformacím, Ve znění pozdějších předpisů a Že
objednatel jako povinný subjekt má povinnost na Žádost Žadatele poskytnout informace o
tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude
postupováno v souladu se zákonem č. 10112000 sb., o ochraně osobních údajů a o změně
někteých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných
zakázek č. 030112-12 schválenou usnesením rady statutárního města Chomutova č. 460112
ze dne 17. 12.2012.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá ze stran obdží dvě
vyhotovení.
Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem
jednotlivých ustanovenítéto smlouvy včetně případných příloh stvrzují svým podpisem.

v CArIW(/o an" 
y'(61Lll7 ,&t*/-on"/16 lru:

PoDL^}iÁŘsTvi
JorlÍ PECHH_IN

Základni umělecká š kola
T. G. Masaryka Chomutov
Mor. Karel ZiŽka ' i sk,uia.t i'. l''lrsatr/ki
reáite/š'{tótý'' " ""''','r',n,n',,,,',

iiťlnrt;9;it l. lj' lvlasarYkll ifi2Ě

4 30 01 (lhonluio\/

tel.: ,t i + 6B{.j 44i', lť); iji3zilr{j]]6

gYrhová,ts60 Chomttt.-tv
'21 iil'r-r

POD

tČo:

Josef Pechman




